de cuatro Unidades Valorativas Fiscales (4 U.V.F.);

3) los vehículos del punto b), c) y d), abonarán un cargo de cinco Unidades Valorativas

Fiscales (5 U.V.F.);

4) los vehículos de los puntos f) y g), abonarán un cargo de ocho Unidades Valorativas

Fiscales (8 U.V.F.).

ARTÍCULO 4 2.- FIJAR en tres mil quinientas (3500) U.V.F. la valuación del vehículo

automotor a que hace referencia el artículo 18, inciso g), de la Ordenanza Fiscal. El

Departamento Ejecutivo establecerá para cada ejercicio fiscal posterior al de entrada en

vigencia, el valor a considerar.

ARTÍCULO 52 .- Para la determinación de los importes correspondientes a las obligaciones